

DECLARAȚIE DE ELIGIBILITATE

Către Centrul republican de reabilitare pentru copii
Codul fiscal/IDNO 1006600049347
Adresa 2019, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str. Grenoble 147
(denumirea autorității/entității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Subsemnatul, reprezentant împuternicit al Lina-Ing SRL:
(denumirea operatorului economic)

în calitate de ofertant, declar pe propria răspundere, sub sancțiunea excluderii din procedură și sub sancțiunile aplicate faptei de fals în acte publice, că nu mă aflu în una dintre situațiile prevăzute la art. 19 din Legea nr. 131/2015 privind achizițiile publice.

Mă oblig, la solicitarea autorității/entității contractante, în scopul verificării și confirmării declarației, să prezint orice document doveditor de care dispun.

Data completării_8 iulie 2024

Ofertant/candidat
 Lina-Ing SRL
(semnătura autorizată)

Obiectivul: Centrul republican de reabilitare pentru copii

Obiectul: Servicii de reparații curente a gardului

Devizul: Servicii de reparații curente a gardului

Devizul local de resurse Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07

Valoarea de deviz 149 637,26 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,99	72,00	71,42
2	7122050013400	Zidar	h-om	57,20	72,00	4 118,04
3	7122050013442	Tencuitor	h-om	78,15	72,00	5 626,66
4	7123010010200	Betonist	h-om	19,61	72,00	1 411,92
5	7123020011140	Fierar beton	h-om	6,41	72,00	461,16
6	7124010010700	Dulgher	h-om	37,20	72,00	2 678,40
7	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	272,49	72,00	19 619,06
8	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	62,32	72,00	4 487,33
9	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	234,89	72,00	16 911,94
Total manopera						55 385,93
Materiale						
1	03720107306661	Bumbac de șters	kg	19,72	10,00	197,15
2	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	2,53	480,00	1 216,56
3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de rîu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,21	350,00	775,04
4	1421102200525	Nisip sortat nespălat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	2,76	350,00	964,78
5	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,05	4 166,00	206,63
6	2010102903495	Scînduri de rășinoase	m3	0,02	3 277,00	81,27
7	2010212948141	Baghete din lemn pentru etansare 82 x 19 mm	m	14,88	35,00	520,80
8	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	4,22	80,00	337,28
9	22222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)	%	10,00	0,00	15,87
10	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	68,26
11	2320156200901	Motorina	kg	4,96	21,00	104,16
12	2320316202430	Parafină	kg	0,50	68,00	33,73
13	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	25,20	115,00	2 898,00
14	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	225,47	115,00	25 929,28
15	2521216700963	Teava PVC tip M, D= 25 mm	m	12,40	44,00	545,60
16	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	639,34	2,30	1 470,48
17	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	1 021,20	2,30	2 348,76
18	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,09	800,00	68,01
19	2652102100737	Var hidratat	kg	32,94	21,00	691,74
20	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,09	0,00	0,00
21	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,60	0,00	0,00
22	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,85	0,00	0,00
23	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,31	0,00	0,00
24	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	43,01	19,00	817,10
25	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,55	34,00	18,67
26	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,92	42,00	38,43
27	2811237329835	Material metalic pentru rigidizare tip SECOM	kg	2,48	19,00	47,12
28	2811237329836	Material metalic pentru montare panouri cofraj beton aparent	kg	0,74	18,00	13,39
29	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	6,95	32,00	222,53
30	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	1,24	33,00	40,92
31	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestat 5 x 50 F1	buc	24,80	1,20	29,76
32	4011106202741	Energie electrica	kw	1,24	3,00	3,72
33	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	14,53	19,00	276,14

Total materiale						39 981,16
Utilaje						
1	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	3,57	5,00	17,84
2	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,75	5,00	3,75
3	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,40	400,00	158,72
4	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,05	5,00	0,27
5	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	2,22	20,00	44,40
6	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	1,20	50,00	60,13
7	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,66	50,00	33,18
8	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,93	500,00	462,50
Total utilaje						780,78
Total						96 147,86
Asigurari sociale				24,00%	13 292,62	
Total						109 440,49
Cheltuieli de transport				7,00%	2 798,68	
Total						112 239,17
Cheltuieli de regie				10,00%	11 223,92	
Total						123 463,08
Beneficiu de deviz				1,00%	1 234,63	
TOTAL Deviz fara TVA						124 697,72
Total						124 697,72
TVA				20%	24 939,54	
TOTAL Deviz						149 637,26

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Servicii de reparații curente a gardului

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 1.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu (descoperirea fundamentului gardului)	m3			159,84
						159,84
1.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,22	72,00	159,84
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2			78,98
						77,76
2.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,06	19,00	1,14
2.2	7122050013400	Zidar	h-om	0,54	72,00	38,88
2.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,54	72,00	38,88
2.4	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,02	5,00	0,08
3	RpCJ34A	Reparații la fațade, prin spălarea manuală a tencuielilor speciale la fațade	m2			32,92
						32,40
3.1	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,03	19,00	0,48
3.2	2222222222992	Materiale marunte (cirpe, petrol, etc.)	%	10,00	0,00	0,05
3.3	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,45	72,00	32,40
4	CB24A	Cofraje pentru beton aparent cu textura neteda, calitatea III din panouri speciale re folosibile cu placaj tego de 15 mm grosime, la pereti inclusiv sprijinirile, la constructii avind inaltimea de pina la 20 m inclusiv, etansarea cofrajelor executindu-se cu baghete de lemn de 82 x 19 mm ,la pereti inclusiv sprijinirile	m2			225,29
						139,68
4.1	2030122928385	Panou de cofraj cu placaj de 15 mm	m2	0,17	80,00	13,60
4.2	2010102903495	Scinduri de rășinoase	m3	0,00	3 277,00	3,28
4.3	2320316202430	Parafină	kg	0,02	68,00	1,36
4.4	2320156200901	Motorina	kg	0,20	21,00	4,20
4.5	2874115837161	Suruburi pentru lemn cu cap inecat crestet 5 x 50 F1	buc	1,00	1,20	1,20
4.6	2521216700963	Teava PVC tip M, D= 25 mm	m	0,50	44,00	22,00
4.7	2811237329835	Material metalic pentru rigidizare tip SECOM	kg	0,10	19,00	1,90
4.8	2811237329836	Material metalic pentru montare panouri cofraj beton aparent	kg	0,03	18,00	0,54
4.9	2010212948141	Baghete din lemn pentru etansare 82 x 19 mm	m	0,60	35,00	21,00
4.10	2010102900900	Lemn rotund de rasinoase	m3	0,00	4 166,00	8,33
4.11	2873145887000	Cuie cu cap conic tip A pentru construcții	kg	0,05	33,00	1,65
4.12	4011106202741	Energie electrica	kw	0,05	3,00	0,15
4.13	2852107335349	Lucru la masina	h-om	0,04	72,00	2,88
4.14	7124010010700	Dulgher	h-om	1,50	72,00	108,00
4.15	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	72,00	28,80
4.16	2922140006707	Macara turn cu brat inclinabil, 3,5-12,5 TF moment maxim=80-150 TFM	h-ut	0,02	400,00	6,40
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3			1 811,96
						410,40
5.1	2651122100440	Ciment portland cu adaosuri PA 35 saci S1500	kg	276,00	2,30	634,80
5.2	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,75	350,00	260,75
5.3	1421102200290	Pietris ciuruit spalat de mal 7-30 mm	m3	0,69	480,00	328,80
5.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,29	19,00	5,51
5.5	2222222222992	Material marunt (dulapi de rasinoase, cuie, scoabe)	%	1,50	0,00	18,45
5.6	7123010010200	Betonist	h-om	5,30	72,00	381,60
5.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,40	72,00	28,80
5.8	2952270003100	Vibrator de adincime	h-ut	0,60	20,00	12,00
5.9	29522700037002	Betoniera de 250 l cu cadere libera	h-ut	0,33	50,00	16,25
5.10	3410520006752	Automacara 6 - 10 tf	h-ut	0,25	500,00	125,00
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2			299,69
						165,60
6.1	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,02	0,00	0,00
6.2	2664102102000	Mortar var-ciment M 10-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
6.3	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
6.4	2734113803881	Sirma din otel moale, neagra, D=1 mm	kg	0,03	34,00	1,02

6.5	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	10,00	2,30	23,00
6.6	2652102100737	Var hidratat	kg	1,80	21,00	37,80
6.7	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,04	350,00	12,95
6.8	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,01	19,00	0,19
6.9	2873122005315	Plasa sirma zincata ochi hexag. 16,0 x 0,6 x 1500	kg	0,38	32,00	12,16
6.10	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	2,35	19,00	44,65
6.11	2734113805786	Sirma zincata moale d = 1 mm	kg	0,05	42,00	2,10
6.12	7122050013400	Zidar	h-om	1,65	72,00	118,80
6.13	7123020011140	Fierar beton	h-om	0,35	72,00	25,20
6.14	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,30	72,00	21,60
6.15	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,00	5,00	0,02
6.16	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,20
7	RpCJ24B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m			36,17 30,24
7.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,48	2,30	3,40
7.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	800,00	0,32
7.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,01	350,00	2,10
7.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,03
7.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
7.6	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,21	72,00	15,12
7.7	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,21	72,00	15,12
7.8	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,00	50,00	0,08
7.9	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,00	5,00	0,01
8	RpCJ25E	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, la imprejmuiiri din elemente de beton prefabricat, executate (cu matura sau masina) in 2 straturi, cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 50-T pentru stratul vizibil	m2			114,99 96,48
8.1	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,96	2,30	11,41
8.2	2652102100713	VAR PASTA	m3	0,00	800,00	0,72
8.3	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu și lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,02	350,00	5,95
8.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
8.5	2664102102008	Mortar ciment-var 50-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
8.6	2664102102002	Mortar ciment-var 100-T(pt.informatie)	m3	0,01	0,00	0,00
8.7	7122050013442	Tencuitor	h-om	0,92	72,00	66,24
8.8	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,42	72,00	30,24
8.9	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,01	50,00	0,35
9	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2			124,02 49,68
9.1	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,69	72,00	49,68
9.2	2430116104071	Vopsea pe baza de polimeri acetilici	kg	0,64	115,00	73,60
9.3	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,08
9.4	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,05	2,30	0,12
9.5	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
9.6	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,01	5,00	0,05
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2			603,36 603,36
10.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	8,38	72,00	603,36
11	CN09B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2			120,07 50,40
11.1	2430116104050	Vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici	kg	0,60	115,00	69,00
11.2	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,05	2,30	0,12
11.3	03720107306661	Bumbac de șters	kg	0,05	10,00	0,50
11.4	4100116202818	Apă pentru mortare și betoane	m3	0,00	19,00	0,06
11.5	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	0,70	72,00	50,40

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Centrul republican de reabilitare pentru copii

Obiectul: Servicii de reparații curente a gardului

Devizul: Servicii de reparații curente a gardului

Deviz local Nr. 1.1.1

Intocmit in preturi curente 2024-07-07

Valoarea de deviz 149 637,26 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	TsA19B	Sapatura manuala a santurilor si rigolelor trapezoidale, pentru scurgerea apelor, cu adincime < 0,5 m, in teren mijlociu (descoperirea fundamentului gardului)	m3	9,20	159,84	1 470,53
					159,84	1 470,53
2	RpCJ35B	Desfaceri de tencuieli speciale interioare sau exterioare in praf de piatra, mozaic, etc	m2	50,00	78,98	3 948,75
					77,76	3 888,00
3	RpCJ34A	Reparatii la fatade, prin spalarea manuala a tencuielilor speciale la fatade	m2	334,00	32,92	10 996,12
					32,40	10 821,60
4	CB24A	Cofraje pentru beton aparent cu textura neteda, calitatea III din panouri speciale re folosibile cu placaj tego de 15 mm grosime, la pereti inclusiv sprijinirile, la constructii avind inaltimea de pina la 20 m inclusiv, etansarea cofrajelor executindu-se cu baghete de lemn de 82 x 19 mm ,la pereti inclusiv sprijinirile	m2	24,80	225,29	5 587,17
					139,68	3 464,06
5	CA03D2	Beton turnat in fundatii, socluri, ziduri de sprijin, pereti sub cota zero, preparat cu betoniera pe santier si turnarea cu mijloace clasice beton armat clasa C 15/12 (Bc 15/B 200)	m3	3,70	1 811,96	6 704,24
					410,40	1 518,48
6	CF05A	Tencuieli interioare de 3 cm grosime, executate pe impletitura de sirma, driscuite, cu mortar de ciment-var marca M 100-T pentru smir, mortar de ciment-var marca M 50-T pentru grund si mortar de var-ciment M 10-T pentru stratul vizibil, executate manual pe suprafete drepte, inclusiv montarea armaturii de otel si a impletiturii, aplicate la pereti.	m2	18,30	299,69	5 484,24
					165,60	3 030,48
7	RpCJ24B	Repararea crapturilor in tencuieli exterioare stropite, executate cu mortar de var-ciment marca 50-T in 3 straturi (sprit, grund si stratul vizibil), avind latimea max de 15 cm	m	44,00	36,17	1 591,67
					30,24	1 330,56
8	RpCJ25E	Reparatii de tencuieli exterioare, stropite, la imprejmuii din elemente de beton prefabricat, executate (cu matura sau masina) in 2 straturi, cu mortar de var-ciment marca 100-T pentru sprit si mortar de var-ciment marca 50-T pentru stratul vizibil	m2	74,90	114,99	8 612,73
					96,48	7 226,35
9	RpCR24B	Vopsitorii exterioare si interioare pe baza de polimeri acrilici in dispersie apoasa si pe baza de dispersii vinilice, in trei straturi pe tencuiala driscuita	m2	352,30	124,02	43 692,60
					49,68	17 502,26
10	TsE01B	Nivelarea manuala a terenurilor si platformelor, cu denivelari de 10-20 cm, in teren mijlociu	100 m2	5,00	603,36	3 016,80
					603,36	3 016,80
11	CN09B	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinil-acrilici in emulsie apoasa, aplicate in 3 straturi pe suprafete de beton sau zidarie pe tencuiala driscuita, executate manual	m2	42,00	120,07	5 043,02
					50,40	2 116,80

Total manopera (ore)	769,25
Total greutate materiale (tone)	0,00

Total	96 147,86	
Asigurari sociale	24,00%	13 292,62
Total	109 440,49	
Cheltuieli de transport	7,00%	2 798,68
Total	112 239,17	
Cheltuieli de regie	10,00%	11 223,92
Total	123 463,08	
Beneficiu de deviz	1,00%	1 234,63

Total General fara TVA	124 697,72
-------------------------------	-------------------

TVA (20%)	24 939,54
TOTAL GENERAL	149 637,26
Inclusiv salariul	55 385,93

Cursul de referință: 19.1216 Lei/Euro, din data de 2024-06-19

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

CERERE DE PARTICIPARE

Către __ Centrul republican de reabilitare pentru copii

Codul fiscal/IDNO 1006600049347

Adresa 2019, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str. Grenoble 147
(denumirea autorității contractante și adresa completă)

Stimați domni,

Ca urmare a anunțului/invitației de participare/de preselecție apărut în Buletinul achizițiilor publice și/sau Jurnalul Oficial al Uniunii Europene, nr. ocds-b3wdp1-MD-1719486212735. din .27 iun 2024. (ziua/luna/anul), privind aplicarea procedurii pentru atribuirea contractului . Servicii de reparații curente a gardului. .. (denumirea contractului de achiziție publică), noi Lina-IngSRL (denumirea/numele ofertantului/candidatului), am luat cunoștință de condițiile și de cerințele expuse în documentația de atribuire și ne exprimăm, prin prezenta, interesul de a participa, în calitate de ofertant/candidat, neavând obiecții la documentația de atribuire.

Data completării . .8 iulie 2024 Cu stimă,

Ofertant/candidat
. . . . Lina-Ing SRL . .
(semnătura autorizată)

Anexa nr. 10
 la Documentația standard nr. _____
 din “ _____ ” _____ 20__

GRAFIC DE EXECUTARE A LUCRĂRILOR
 Servicii de reparații curente a gardului
 (denumirea lucrărilor)

Nr. d/o	Grupa de obiecte/denumirea obiectului	Anul 1 2024			2024	Anul (n)
		Luna iulie-august				
		1	2	3	...	n
1.	Organizare de șantier	3 zile				
2.	Obiect 01 Categorie de lucrări: Șapatura Spalare Desfacere Aducerea materialelor		7 zile			
3.	Obiect 02 Categorie de lucrări: Tencuire			20 zile		
...	Obiect n ... Categorie de lucrări: Vopsirea Și finisarea lucrărilor				10 zile	

Semnat: _____

Nume: _Negruta Iurii _

Funcția în cadrul întreprinderii: Administrator

Denumirea întreprinderii: _Lina-Ing SRL _____

[Ofertantul va completa acest formular în conformitate cu instrucțiunile de mai jos. Nu se vor permite modificări în formatul formularului, precum și nu se vor accepta înlocuiri în textul acestuia.]

Data depunerii ofertei: „**8**” **iulie 2024**

Procedura de achiziție Nr ocds-b3wdp1-MD-1719486212735

Anunț de participare Nr.: 21244454

Către: Centrul republican de reabilitare pentru copii

Codul fiscal/IDNO 1006600049347

Adresa 2019, MOLDOVA, mun.Chișinău, mun.Chișinău, str. Grenoble 147

Lina –Ing SRL declară că:

a) Au fost examinate și nu există rezervări față de documentele de atribuire, inclusiv modificările nr. _____.

[introduceți numărul și data fiecărei modificări, dacă au avut loc]

b) **Lina-Ing SRL** se angajează să presteze, în conformitate cu documentele de atribuire și condițiile stipulate în specificațiile tehnice și preț, următoarele lucrări Servicii de reparații curente a gardului

[introduceți o descriere succintă a lucrărilor]

c) Suma totală a ofertei fără TVA constituie: **124 697,72 lei (o suta doua zeci si patru mii sase sute noua zeci si sapte lei ,72 bani)**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

d) Suma totală a ofertei cu TVA constituie: **149 637,26 lei (o suta patru zeci si noua mii sase sute trei zeci si sapte lei ,26 bani)**

[introduceți prețul pe loturi (unde e cazul) și totalul ofertei în cuvinte și cifre, indicând toate sumele și valutele respective]

e) Prezenta ofertă va rămâne valabilă pentru perioada de timp, începând cu data-limită pentru depunerea ofertei, va rămâne obligatorie și va putea fi acceptată în orice moment până la expirarea acestei perioade;

f) Termenul de garanție a lucrărilor executate constituie

g) După caz, în cazul acceptării prezentei oferte, **_lina-ing SRL_** se angajează să obțină o Garanție de bună execuție, pentru executarea corespunzătoare a contractului de achiziție publică.

h) Nu suntem în nici un conflict de interese, în conformitate cu Legea nr. 74 privind achizițiile în sectoarele energiei, apei, transporturilor și serviciilor poștale.

i) Compania semnatară, afiliații sau sucursalele sale, inclusiv fiecare partener sau subcontractor ce fac parte din contract, nu au fost declarate neeligibile în baza prevederilor legislației în vigoare sau a regulamentelor cu incidență în domeniul achizițiilor publice.

Semnat: _____

[semnătura persoanei autorizate pentru semnarea ofertei]

Nume: **_Negruta Iurii_**

În calitate de: **Administrator**

Adresa: **MD 2020 Chsinau Strada Socoleni 10 ap1 adresa juridica**

Data: “**_8_**”**iulie 2024**



GUVERNUL
REPUBLICII
MOLDOVA



SERVICIUL FISCAL DE STAT



PORTALUL GUVERNAMENTAL
AL CETĂȚEANULUI ȘI AL UNITĂȚILOR DE DREPT

CERTIFICAT

privind lipsa sau existența restanțelor față de bugetul public național

Nr.
№ 0934565

Din
От 08.07.2024 09:34

DATE DESPRE CONTRIBUABIL / ИНФОРМАЦИЯ О НАЛОГОПЛАТЕЛЬЩИКЕ

Codul fiscal / Numărul de identificare

Фискальный код / Идентификационный номер

1018600044565

Denumirea

Наименование

Societatea cu Răspundere Limitată LINA-ING

ATESTAREA LIPSEI SAU EXISTENȚEI RESTANȚELOR CONFORM DATELOR SISTEMULUI

INFORMAȚIONAL AUTOMATIZAT / ПОДТВЕРЖДЕНИЕ ОТСУТСТВИЯ ИЛИ НАЛИЧИЯ
ЗАДОЛЖНОСТЕЙ СОГЛАСНО ДАННЫМ ИНФОРМАЦИОННОЙ АВТОМАТИЗИРОВАННОЙ
СИСТЕМЫ

La data emiterii prezentului certificat restanța față de bugetul public național constituie

На дату выдачи данной справки задолженность перед национальным публичным бюджетом составляет

26.07 MDL

În temeiul art. 129 pct. 13) lit. c) din Codul fiscal, suma neachitată a obligațiilor fiscale în cuantum de până la 500 de lei inclusiv nu se consideră restanță față de bugetul public național în scopul atestării lipsei restanțelor față de bugetul public național ale contribuabililor.

VALABIL PÂNĂ LA / ДЕЙСТВИТЕЛЕН ДО

23.07.2024 09:34



Prezentul document este eliberat în temeiul Art. 29, alin. (3) din Legea cu privire la registre nr. 71/2007 și în baza datelor furnizate de Serviciul Fiscal de Stat în Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept / Справка выдана в соответствии со ст. 29 п. (3) Закона о реестрах № 71/2007 на основании данных, предоставленных Государственной налоговой службой на Портале Правительства Гражданина и Юридических Лиц.

Generat și semnat de Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept la 08.07.2024 09:34

Prezentul certificat este semnat electronic în conformitate cu Legea nr.124 din 19.05.2022

Сертификат подписан электронной подписью в соответствии с Законом № 124 от 19.05.2022



Certificatul este descărcat din Portalul Guvernamental al Cetățeanului și al Unităților de Drept (mcabinet.gov.md) și este semnat electronic de către posesorul acestui portal și are aceeași valoare juridică ca și documentele eliberate pe suport de hârtie de către organele cu atribuții de administrare fiscală. Verificarea autenticității semnăturii electronice poate fi realizată cu ajutorul Serviciului Guvernamental de Semnătură Electronică (msign.gov.md)

Сертификат скачен с Правительственного Портала Гражданина и Юридических Лиц (mcabinet.gov.md) и подписан электронной подписью владельца портала и имеет такую же юридическую силу, как и документы выдаваемые на бумаге органами налоговой администрации. Проверку подлинности электронной подписи можно осуществить с помощью Государственной Службой Электронной Подписью (msign.gov.md)